
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 28/163/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 kwietnia 2011r.

w sprawie: ustalenia kwoty dotacji na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej na terenie powiatu mrągowskiego w roku 2011.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592 z póź. zm.), art. 90 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z póź. zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu podziału części
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2011 (Dz. U. Nr 249, poz. 1659 z póź. zm) oraz
Uchwały Nr XXXIX/256/2009 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie trybu i zasad udzielania i
rozliczania dotacji szkołom niepublicznych o uprawnieniach szkól publicznych i niepublicznym placówkom, wpisanym do
ewidencji prowadzonej przez Starostę Mrągowskiego i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Ustala się następujące kwoty dotacji w roku 2011 na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej:

dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży - 4.444 zł
dla ucznia szkoły zawodowej dla dorosłych - 854 zł
dla ucznia Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego - 42.216 zł
dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych - 775 zł
dla ucznia liceum profilowanego dla dorosłych - 1.599 zł
dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży objętego nauczaniem indywidualnym - 21.228 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu oraz osobom i podmiotom prowadzącym szkoły niepubliczne
dotowane zgodnie z niniejszą uchwałą.

§3

Traci moc Uchwała Nr 154/2235/2010 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14 lipca 2010 r.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń od 1 stycznia 2011 r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 28/163/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 kwietnia 2011r. (52,3 KB)

Traci moc

Uchwała Zarządu Powiatu Mrągowskiego nr 154/2235/2010 z dnia 14 lipca 2010r.

Zmieniona przez

Uchwałę nr 57/391/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 października 2011r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 91/664/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 maja 2012r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_163.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2835,uchwala-nr-15422352010-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-14-lipca-2010r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,3708,uchwala-nr-573912011-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-18-pazdziernika-2011r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,4136,uchwala-nr-916642012-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-29-maja-2012r

